
 

 

 

 

 

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER 

 

I Curira AB 

 

7 – 21 februari 2025 

 

  



ERBJUDANDET I SAMMANDRAG 

 

Erbjudandet 

Nyemissionen riktar sig i första hand till befintliga aktieägare, där avsikten är att den som äger 1 aktie har möjlighet 

att teckna och få tilldelning av 1 ny aktie. Möjlighet finns att teckna mer aktier än det innehav man har. Emissionen är 

säkerställd till ca 90% genom teckningsförbindelser från styrelse och större ägare. 

 

Teckningstid   7  – 21 februari 2025 

Teckningskurs   0,01 kr per aktie 

Antal aktier i erbjudandet 232 555 241 

Emissionsbelopp  2,3 MSEK  

Värdering   2,3 MSEK (pre-money) 

Teckningsförbindelser  ca 2,1 MSEK 

 

 

Curiras nuläge 
 

Sista steget inför process mot IVO 

Under senaste åren har IVO (Inspektionen för Vård och Omsorg) återkallat en mängd tillstånd och det har 

framkommit i media att IVO många gånger agerar inkonsekvent i sina beslut, där myndigheten har oklara 

riktlinjer. Bolag som drabbats förutom Curira är det börsnoterade Humana, FMF Assistans och Jengla Omsorg. 

Dessa tre bolag har vunnit mot IVO, men ännu har inga skadeståndsprocesser avgjorts, men processer har 

inletts för att erhålla skadestånd. Curira avser att under våren 2025 gå vidare med en stämning mot IVO för den 

skada myndighetens beslut har orsakat bolaget och dess aktieägare. Storleken på ett yrkat skadestånd kommer 

preciseras senare men det kommer röra sig om betydande belopp. Dock är risken stor att driva en process av 

detta slag, vilket ska poängteras. Men samtidigt skulle en framgång ge betydande avkastning till aktieägarna, 

som ersättning för den skada de lidit p g a IVOs agerande.  

 

Låg värdering – hög risk – stor potential 

Bolagsvärderingen i emissionen, pre money, är ca 2,2 MSEK. Processen som ska drivas är förenad med hög risk, 

men också med stor ekonomisk potential vid framgång. I och med denna emission blir Curira skuldfritt och har 

kapital att genomföra de första stegen av en process. Skulle det visa sig att det finns goda möjligheter till 

framgång kan mer kapital behövas för att driva processen i mål, varför ytterligare kapitalanskaffning ej kan 

uteslutas.  

 

Bakgrundsarbetet genomfört 

Bolagets styrelse och ledning, tillsammans med aktieägare och erfarna jurister har tagit fram en analys av 

bolagets situation, IVOs hanterande ärendet med att dra in Curiras tillstånd och kommit fram till att IVO 

hanterat ärendet fel. Dock finns omständigheter som kan påverka Curiras möjligheter till framgång i en tvist 

negativt, men den sammantagna bedömningen är att det sätt IVO agerat gentemot Curira är regelvidrigt och 

möjligheterna till framgång inte är obetydliga.   



VD HAR ORDET 
 

Det har nu gått ca 2,5 år sedan tillstånden att bedriva verksamhet med personlig assistans 

återkallades av IVO vilket medförde att många av Curira AB:s dotterbolag försattes i konkurs. Under 

denna tid har jag och bolagets styrelse arbetat hårt med att säkerställa Curira AB:s och dess 

kvarvarande dotterbolags fortsatta överlevnad samt hanterat konkurserna med konkursförvaltarna. 

Det har varit en lång process och vi har efter omfattande ansträngningar nått överenskommelser 

med förvaltarna för att kunna komma vidare med Curira AB och dess dotterbolag. Vi har även lagt en 

hel del tid på att få till överenskommelser med leverantörer och fört många samtal med större ägare 

för att kraftsamla inför skadeståndsprocessen. Nu är vi i ett läge med få skulder och behov av 

ytterligare kapital för att lösa dessa samt att gå vidare i processen om att utverka skadestånd för de 

ekonomiska förluster bolaget och dess aktieägare lidit. 

 

Verksamheten inom fysioterapi har fortsatt varit lönsam och vi avser om möjligt avyttra den för att 

erhålla ytterligare kapital för vägen fram emot skadestånd.  

 

Utgångspunkten för bolaget har alltid varit att IVOs (Inspektionen för Vård och Omsorg) beslut om att 

återkalla tillstånden gjorts på felaktiga grunder. Bolaget har därför beslutat att starta en 

skadeståndsprocess mot staten för de skador som bolaget har lidit till följd av återkallelsen. Vi har 

redan gjort klart med det team som ska driva detta åt oss vilka har stor erfarenhet och kunskap inom 

området. Vi står redo att gå vidare med stämningsansökan och även om risken är hög bedömer vi att 

det potentiella skadeståndet böra vara av sådan storlek att det är väl värt att driva en process. 

 

Nu vill vi ge aktieägarna möjlighet att delta i denna nyemission så vi med full kraft kan fokusera på 

skadeståndsprocessen och förhoppningsvis kunna skapa värde för aktieägarna. 

 

 

Sam Lindskog, VD 

Stockholm i februari 2025



Curira i korthet 
 

Curira AB är ett holdingbolag som har andelar i Ellas Assistans AB (49%) samt koncernen Medical Operations 

Sverige AB (50%). Curira AB driver ingen egen verksamhet förutom den relaterad till ägandet av ovan bolag. 

Curira AB var tidigare noterat på Nordic Growth Market NGM Nordic SME, men efter IVOs indragning av 

tillståndet att bedriva assistansverksamhet avnoterades bolaget.  Idag bedrivs verksamhet inom fysioterapi 

samt förberedelser inför en stämningsansökan som Bolaget räknar med att inkomma med våren 2025.  

 

Curira AB:s verksamhet bestod tidigare huvudsakligen i att, genom dotterbolag tillhandahålla personlig 

assistans vilket är en tillståndspliktig verksamhet där IVO är tillsynsmyndighet. Verksamheten omsatte ca 200 

MSEK första kvartalet 2022 vilket utan hänseende till förvärv under perioden innebär en omsättning på 

rullande 12 om ca 800 MSEK. Potentialen och planerna för verksamheten var väldigt stor där flera förvärv var i 

slutfasen att genomföras.  

 

Den 20 juni 2022 beslutade dock tillsynsmyndigheten, Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO) att, efter en 

genomförd lämplighetsprövning, återkalla Curirabolagens tillstånd att bedriva assistansverksamhet. 

Återkallelsen av tillstånden verkställdes omedelbart och fick till följd att Curira AB och dess koncernbolag 

saknad rätt och förmåga att bedriva sin kärnverksamhet. IVO:s beslut om återkallelse motiverades med att 

Curira AB, dess koncernbolag, dess företrädare samt personer med bestämmande inflytande i bolaget inte 

uppfyllde kravet på lämplighet enligt Lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade. 

 

Beslutet överklagades av bolagen och tillbakavisade IVO:s skäl, som ansågs ogrundade och uppenbart orimliga. 

Beslutet vann emellertid laga kraft, vilket fick till följd att verksamheterna i Curira AB försattes i konkurs på 

egen begäran under juli och augusti 2022. Curira AB bedömer alltjämt att IVO:s beslut om återkallelse av 

tillstånden är direkt felaktigt. Beslutet har orsakat uppenbara och betydande ekonomiska skador för Curira AB 

och dess koncernbolag. Curira AB har efter utredning och analys tillsammans med jurister för att analysera och 

bedöma ett antal viktiga faktorer: 

 

-Möjligheten att påvisa att IVO:s beslut om återkallelse av tillstånden varit felaktigt 

 

-I vilken omfattning IVO genom sitt felaktiga beslut har ådragit staten skadeståndsskyldighet gentemot Curira 

AB och dess koncernbolag koncernens ägare. 

 

- Vilket belopp ett sådant skadestånd kan bestämmas. 

 

Objektivt sett har andra bolag, såsom det publika bolaget Humana AB, låtit rättsligt pröva motsvarande beslut 

om återkallelse av tillstånd att bedriva assistansverksamhet och nått framgång med sin talan. Därmed bedömer 

Curira AB:s styrelse och ledning att det finns förutsättningar att även i detta fall rikta konkreta 

skadeståndsanspråk mot staten till följd av IVO:s felaktiga agerande. Även FMF Assistans och Jengla Omsorg 

fick sina tillstånd återkallade men vann sedan över IVO och återfick dessa. I Curiras fall finns inte möjligheten 

att återfå tillstånden, utan enda möjligheten är att söka kompensation genom att begära skadestånd för den 

ekonomiska skada Bolagets aktieägare lidit. Vid en framgång i den kommande skadeståndsprocessen avser 

Curiras styrelse föreslå en extra bolagsstämma om utdelning av merparten av skadeståndet delas ut till 

aktieägarna. 

  



 

ANMÄLNINGSSEDEL FÖR TECKNING AV AKTIER I CURIRA AB 
 
NYEMISSION 
Teckningskurs  0,01 kr/aktie 
Emissionsbelopp 2,3 MSEK 
Betalning  I enlighet med utsänd avräkningsnota 
 
 
Undertecknad tecknar  B-aktier i Curira AB. 
 
 
Tilldelade aktier skall betalas kontant enligt anvisningar på avräkningsnota som kommer att sändas ut 
efter teckningstidens utgång.  
 
Aktierna ska levereras enligt nedan: 
 
Depå/VP-kontonummer     
 
Bank/fondkommissionär     
 
 

Efternamn/firma 

 

 

Förnamn Personnr/org nr 

Adress 

 

 

Telefonnummer 

Postnummer 

 

 

Ort E-post 

Ort och datum 

 

 

Underskrift 

 
Undertecknad är medveten om att anmälan är bindande och befullmäktigar bolaget att verkställa teckning enligt villkor i denna 
anmälningssedel. Undertecknad bekräftar att jag/vi inte omfattas av de restriktioner beträffande visa jurisdiktioner som förbjuder 
anmälning till köp av aktier i bolaget, samt tagit del av och accepterar all information i erbjudandet.  
 
OBS! Om teckningen avser mer än 150 000 SEK aktier skall giltig kopia på ID-handling bifogas för att anmälningssedeln skall vara giltig. För 
juridisk person skall istället registreringsbevis som styrker firmateckningen, samt kopia på firmatecknarens ID-handling bifogas. 

  
Teckningssedeln insändes till: 
 
Curira AB 
C/O Quality Consulting 
Kungsgatan 9    
111 43 Stockholm 
Sam.lindskog@curira.se 
 


